
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH TÂY NINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  52/2010/QĐ-UBND  Tây Ninh, ngày  02   tháng  12  năm 2010 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng kinh doanh xăng dầu  
trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2020 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003; 
Căn cứ Nghị định số 84/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ 

về kinh doanh xăng dầu; 
Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 1306 /TTr-SCT ngày 02   tháng 

12 năm 2010, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Dự án Quy hoạch phát triển hệ thống 

cửa hàng kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2020.  
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký, thay thế Quyết 

định số 85/QĐ-UB ngày 05/02/2004 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy hoạch phát 
triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2010, định hướng 
đến năm 2020 và Quyết định số 12/2007/QĐ-UBND ngày 31/5/2007 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn 
tỉnh Tây Ninh đến năm 2010, định hướng đến năm 2020. 

Điều 3. Giao Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên 
quan và UBND các huyện, thị xã hướng dẫn tổ chức thực hiện Dự án này. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Công Thương; Thủ trưởng 
các Sở, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH 
- Bộ Công Thương;      PHÓ CHỦ TỊCH 
- Cục Kiểm tra văn bản-Bộ Tư pháp; 
- TT/Tỉnh ủy; 
- Đoàn ĐBQH tỉnh; 
- TT/HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Như Điều 4 (thực hiện); 
- LĐVP, KT1,2; 
- TT Công báo; 
- Website Tây Ninh; 
- Lưu: VP.UBND tỉnh.                                                        Đã ký: Võ Hùng Việt 


